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            FLETORJA ZYRTARE E KOMUNËS SË LIKOVËS 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЛИПКОВО 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЛИПКОВО ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА  

Ж-сметка: 7420140555630 

FLETORJA  ZYRTARE E KOMUNËS SË LIKOVËS PUBLIKOHET SIPAS NEVOJËS 

Xhiro-llogaria: 7420140555630 

0XXСектор: / Sektori:  

Сектор за поддрщка на Градоначалникот, организација на работата на Советот и 

човечки ресурси/  

Sektori për mbështetje të Kryetarit të komunës, organizim të punës së Këshillit dhe resurse 

njerëzore. 

 Одделение: / Njësia:  

Одделение за поддрщка на Градоначалникот и организација на работата на Советот / 

Njësia për mbështetje të Kryetarit të komunës dhe organizim të punës së Këshillit. 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1 , точка 

3 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02) и член 72 од 

Стаутот на Општина Липково,, 

бр.1/2006,3/2015 и 1/2019), 

Градоначалникот на Општина Липково 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За прогласување на: 

- Oдлука за измена дополнување на 

Одлуката за превоз на патници –ученици со 

бр.08-689/10 од 12.07.2018. 

- Одлука за мислење за доделување на 

концесија за експлотоација на минерален 

суровина антимон на локалитетит ,,Лоајне,, 

Општина Липково.. 

- Одлука за подфотвување на техничка 

документација за проектите со приоритет. 

- Одлука за учество на подигање на јавна 

свест во длеот на екологија. 

- Решение за доделување на еднократна 

финансиска помош во вредност 12.000 ден 

за Бајрам Рамадани.. 

 

 

 

 

Në bazë të nenit 50, paragrafi 1 , pika 

3 të Ligjit për vetaqeverisje lokale 

(,,Gz.zyrtare e RM,, nr.5/02) dhe  nenit 72 të 

Statutit të Komunës së Likovës (,,Fl.zyrtare e 

Komunës së Likovës,, nr.1/2006, 3/2015 dhe 

1/2019) Kryetari i Komunës së Likovës sjellë: 

 

 

К О N K L U Z I O N 

 

Për shpalljen e : 

-Vendim për ndryshimin dhe plotësimin të 

Vendimit për bartjen e udhëtarëve – nxënësve 

me nr.08-689/10 nga 12.07.2018. 

-Vendim për mendim për dhënien në 

koncesion për eksploatim të lëndës së parë 

minerale –antimon në lokalitetin ,,Llojan,, 

Komuna e Likovës. 

- Vendim për përgatitjen e dokumentacioneve 

teknike të projekteve me prioritet. 

-Vendim për pjesëmarrje në ngritjen e 

vetëdijes publike në pjesën e ekologjisë. 

-Aktvendim për dhënien e një ndihme 

financiare të njëhershme në shumë 12.000 

denarë për Bajram Ramadani. 
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- Одлука за афримација на демократските 

вредности,основните човекови 

права,владеење на правото и општиот 

опшествен напредок. 

- Одлука за изменување и дополнување на 

Одлука бр.08-1149/10 од 27.12.2021 год. 

Усвојување на Програма за уредување на 

градежно земјиште, изградба и одржување 

на комунална инфраструктура во 

подрачјето на Општина Липково за 2022. 

-Решение за доделување на еднократна 

финансиска помош во вредност 12.000 ден 

за Етем Џеладини. 

- Решение за доделување на еднократна 

финансиска помош во вредност 20.000 ден 

за Аљи Ќерими. 

 

 

1.Се прогласува: 

- Oдлука за измена дополнување на 

Одлуката за превоз на патници –ученици со 

бр.08-689/10 од 12.07.2018.(08-193/3 

25.02.2022) 

- Одлука за мислење за доделување на 

концесија за експлотоација на минерален 

суровина антимон на локалитетит ,,Лоајне,, 

Општина Липково.08-193/4 

- Одлука за подготвување на техничка 

документација за проектите со приоритет. 

08-193/5 

- Одлука за учество на подигање на јавна 

свест во длеот на екологија.08-193/6 

- Решение за доделување на еднократна 

финансиска помош во вредност 12.000 ден 

за Бајрам Рамадани.08-193/7 

- Одлука за афримација на демократските 

вредности,основните човекови 

права,владеење на правото и општиот 

опшествен напредок.08-193/8 

- Одлука за изменување и дополнување на 

Одлука бр.08-1149/10 од 27.12.2021 год. 

Усвојување на Програма за уредување на 

градежно земјиште, изградба и одржување 

на комунална инфраструктура во 

подрачјето на Општина Липково за 2022 

.08-193/9 

- Решение за доделување на еднократна 

финансиска помош во вредност 12.000 ден 

за Етем Џеладини.08-193/10 

- Решение за доделување на еднократна 

финансиска помош во вредност 20.000 ден 

за Аљи Ќерими.08-193/11 

 

-Vendim për  afirmimin e vlerave 

demokratike, të drejtat themelore të 

njeriut,sundimi i ligjit dhe përparimin e 

përgjithshëm shoqëror. 

-Vendim për ndryshimin dhe plotësimin e 

Vendimit nr.08-1149/10 të 27.12.2021 për 

miratimin e Programit për rregullimin e tokës 

ndrërtimore,ndërtimin dhe mirëmbajtjen e 

infrastrukturës komunale në rajonin e 

Komunës së Likovës për vitin 2022. 

- Aktvendim për dhënien e një ndihme 

financiare të njëhershme në shumë 12.000 

denarë për Etem Xheladini. 

- Aktvendim për dhënien e një ndihme 

financiare të njëhershme në shumë 20.000 

denarë për Ali Qerimi. 

 

 

1.Shpallet: 

- Vendim për ndryshimin dhe plotësimin të 

Vendimit për bartjen e udhëtarëve – nxënësve 

me nr.08-689/10 nga 12.07.2018. 

- Vendim për mendim për dhënien në 

koncesion për eksploatim të lëndës së parë 

minerale –antimon në lokalitetin ,,Llojan,, 

Komuna e Likovës. 

- Vendim për përgatitjen e dokumentacioneve 

teknike të projekteve me prioritet. 

- Vendim për pjesëmarrje në ngritjen e 

vetëdijes publike në pjesën e ekologjisë. 

- Aktvendim për dhënien e një ndihme 

financiare të njëhershme në shumë 12.000 

denarë për Bajram Ramadani. 

- Vendim për  afirmimin e vlerave 

demokratike, të drejtat themelore të 

njeriut,sundimi i ligjit dhe përparimin e 

përgjithshëm shoqëror. 

- Vendim për ndryshimin dhe plotësimin e 

Vendimit nr.08-1149/10 të 27.12.2021 për 

miratimin e Programit për rregullimin e tokës 

ndrërtimore,ndërtimin dhe mirëmbajtjen e 

infrastrukturës komunale në rajonin e 

Komunës së Likovës për vitin 2022.. Nr.08-

100/11 28.01.2022. 

- Aktvendim për dhënien e një ndihme 

financiare të njëhershme në shumë 12.000 

denarë për Etem Xheladini. 

- Aktvendim për dhënien e një ndihme 

financiare të njëhershme në shumë 20.000 

denarë për Ali Qerimi. 
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2.Сите овие акти предвидени во точка 1 од 

овој заклучок да се објавуваат во ,,Сл. 

Гласник на Општина Липково 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на 

неговото донесување а ќе се објавува во 

,,Сл. Гласник на Општина Липково,,. 

 

                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.Të gjithë këto akte të shënuara në pikën 1 të 

këtij konkluzioni do të shpallen në ,,Fletorën 

zyrtare të Komunës së Likovës,, 

3.Konkluzioni hynë në fuqi në ditën e 

miratimit dhe do të shpallet në në ,,Fletorën 

zyrtare të Komunës së Likovës,,. 

 

 

 

 

 

 

Градоначалник/ Кryetar 

                               Erkan Arifi 
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С О Д Р Ж И Н А 

 

 

- Oдлука за измена дополнување на 

Одлуката за превоз на патници –ученици со 

бр.08-689/10 од 12.07.2018. 

- Одлука за мислење за доделување на 

концесија за експлотоација на минерален 

суровина антимон на локалитетит ,,Лојане,, 

Општина Липково. 

- Одлука за подфотвување на техничка 

документација за проектите со приоритет. 

- Одлука за учество на подигање на јавна 

свест во длеот на екологија. 

- Решение за доделување на еднократна 

финансиска помош во вредност 12.000 ден 

за Бајрам Рамадани. 

- Одлука за афримација на демократските 

вредности,основните човекови 

права,владеење на правото и општиот 

опшествен напредок. 

- Одлука за изменување и дополнување на 

Одлука бр.08-1149/10 од 27.12.2021 год. 

Усвојување на Програма за уредување на 

градежно земјиште, изградба и одржување 

на комунална инфраструктура во 

подрачјето на Општина Липково за 2022. 

Решение за доделување на еднократна 

финансиска помош во вредност 12.000 ден 

за Етем Џеладини. 

- Решение за доделување на еднократна 

финансиска помош во вредност 20.000 ден 

за Аљи Ќерими. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 P Ë R M B A J T J A 

 

 

- Vendim për ndryshimin dhe plotësimin të 

Vendimit për bartjen e udhëtarëve – nxënësve 

me nr.08-689/10 nga 12.07.2018. 

- Vendim për mendim për dhënien në 

koncesion për eksploatim të lëndës së parë 

minerale –antimon në lokalitetin ,,Llojan,, 

Komuna e Likovës. 

- Vendim për përgatitjen e dokumentacioneve 

teknike të projekteve me prioritet. 

- Vendim për pjesëmarrje në ngritjen e 

vetëdijes publike në pjesën e ekologjisë. 

- Aktvendim për dhënien e një ndihme 

financiare të njëhershme në shumë 12.000 

denarë për Bajram Ramadani. 

- Vendim për  afirmimin e vlerave 

demokratike, të drejtat themelore të 

njeriut,sundimi i ligjit dhe përparimin e 

përgjithshëm shoqëror. 

- Vendim për ndryshimin dhe plotësimin e 

Vendimit nr.08-1149/10 të 27.12.2021 për 

miratimin e Programit për rregullimin e tokës 

ndrërtimore,ndërtimin dhe mirëmbajtjen e 

infrastrukturës komunale në rajonin e 

Komunës së Likovës për vitin 2022. 

-Aktvendim për dhënien e një ndihme 

financiare të njëhershme në shumë 12.000 

denarë për Etem Xheladini. 

- Aktvendim për dhënien e një ndihme 

financiare të njëhershme në shumë 20.000 

denarë për Ali Qerimi. 

 

 

    Одговорен уредник / Redaktorë përgjegjës 

Osman Zendeli 

 

 

 

 

 

 


